Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

26.06.2007      474  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      26.06.2007        №  474

г. Мариинский  Посад

О  подготовке  и  праздновании

100-летия со дня издания поэмы

К.В.Иванова «Нарспи»

Во исполнение распоряжений Президента Чувашской Республики от 23 мая 2007 г. № 44-рп и Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июня 2007 г. № 167-р         п о с т а н о в л я ю :

1. Создать организационный комитет по подготовке и празднованию 100-летия со дня издания поэмы К.В.Иванова «Нарспи» в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий по подготовке и празднованию 100-летия со дня издания поэмы К.В.Иванова «Нарспи» (приложение № 2).

3. Рекомендовать главам поселений, учреждениям образования и культуры района принять активное участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 100-летия со дня издания поэмы К.В.Иванова «Нарспи».

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов